
zněni pozdějších předpisu.

mezi těmito smluvními stranami:

a

Městská Část Praha 7

(dále jen „Smlouva")

1

Hlavní město Praha 
se sídleni: 
zastoupené:

(ČO:
bankovní spojeni: 
číslo účru:
(dále jen „poskytovatel")

Mariánské nám, č. 2, HO 01 Praha 1
ředitelem odboru bytového fondu Magistrám

U Průhonu 1338/38. 170 00 Praha 7
rostou městské části Praha 7

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA 
PRA G

hl. m. Prahy
00064581
PPF banka a s.
110007-5157998/6000

00063754
Česká spořitelna
2000870339/0800

se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Dodatek č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

DOT/11/04/028586/2020
uzavřené dne 30. 11. 2020 

podle zákona <’ 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úz.emních rozpočtu, ve
zákonu č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu a zákona č. 500/2000 Sb., správní 

řád. ve zněni pozdějších předpisu.

Evropská ume
Evropsky sociální fonO

PID riHMPP09I7IG3
Č. CES: DOT/11/04/028586/2020
Reg. č.: CZ.03.3.X/0.0/0.0/15.018/0015473



Závěrečná ustanovení

3.

4.

5.

2

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CLS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Článek I 
Předmět dodatku

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA
GU€
GA
G

Předmětem teto smlouvv je poskytnutí účelové neinvestiční dotace vc vvši 1.505.952,50 Kč slovy 
jeden milion pél set tisíc devět sel padesát dva korun českých padesát haléřů pru spolupráci na 
koordinovaném přístupu k řešeni bytové nouze v rámci projektu realizovaným hlavním městem 
Praha „MHMP — sociální bydlení“ (dále jen „Dotace'), který byl schválen usnesením Rady hl. 
m. Prahy é. 440 ze dne 9. 3. 2020 v ráma projektu Operačního programu Zaměstnanost s reg. č. 
C2.03.3.X'0.0'04)/!5J)18'0015473 (dále jen ..Projekt ") - viz Žádosti o poskytnuti individuální 
účelové neinvestiční dotace ze dne 9. 9. 2020 a 1 6. 2022 (dále jen „Žádosti ).

Článek II

l. Článek l.. odstavec 1 Smlouvy nově zní:

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, žc tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodno vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a ncpříěí 
se dobrvrn mravům.

V souladu s $ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním moste Praze. vc znění pozdějších 
předpisu, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. 
Prahy usnesením 38/157 ze dne 16. 6. 2022 a Rada městské části Praha 7 usnesením č. 0456/22- 
R. ze dne 28. 6. 2022.

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, žc uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc znění pozdějších předpisu, zajistí 
Poskytovatel.

Smluvní strany se dohodly v souladu s Článkem V odst. 8 Smlouvy na zněni tohoto dodatku č. 2 kc
Smlouvě (dále jen „dodatek č. T* nebo pouze ..dodatek“):

l. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.



6.

7.

Příloha č, 1: Celková výše poskytnutých finančních prostředku - dotace

3

Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží tři 
stejnopisy a Příjemce jeden stejnopis.

PRA HA 
PRA GU€
PRA GA
PRA G

V Praze dne 2022

Evropská
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



Příloha č. I k Dodatku c. 2 .smlouvy D(1DID(>4 '0285^6/2020

Vymezení účelu poskytnutých finančních prostředků:

Název

10

4

i

Výše dotace
i

! Omezení v čerpání' 
přidělených 
prostředků

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

1 505 952. 50
Kč

Celková výše poskytnutých finančních prostředků - dotace pro městskou část Praha

7:

1 505 952, 50 : l 505 952. 50 
Kč Kč

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

i Celkový 
rozpočet i

i * i
Evidenční 

číslo Žádosti! 
L. _ ___ I

financování pracovní pozice 
navigátor kontaktního místa pro 
'bydlení v rámci projektu „MHMP 
- sociální bydlení1'




